	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Stočarstvo 
	STUDIJE: 
	 Poljoprivrede 

	PREDMET: Svinjarstvo
	Broj ECTS kredita

6
	 NASTAVNIK: dr  Miljan Veljić
	SARADNIK: dr Miljan Veljić

	

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	KOLOKVIJUMI 
REDOVNI
	KOLOKVIJUMI

POPRAVNI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	6/16
	Perović Nada
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	13
	13.5
	
	
	
	
	

	9/16
	Golubović Dušan
	0
	4
	
	
	
	
	
	
	
	12.5
	9
	
	
	
	
	25
	
	50.5
	E

	12/16
	Cerović Marko
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	13
	7.5
	
	
	12
	
	26
	
	60
	D

	16/16
	Kalač Meliha
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.5
	
	
	
	
	
	

	19/16
	Krivokapić Marija
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	9.5
	
	33
	
	56.5
	E

	25/16
	Delević Marija
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	15
	14
	
	
	
	
	25
	
	61
	D

	27/16
	Kaluđerović Boris
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	19
	
	
	49
	
	90
	A

	3/15
	Mrdak Jelica
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	33/15
	Nikolić Ognjen
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	18/14
	Langer Anđela
	      2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	12
	6
	
	
	
	
	34
	
	58
	E

	19/14
	Adrović Admir
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	6.7
	
	25
	
	50.7
	E

	9/13
	Klikovac Žarko
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	8
	F

	26/13
	Krgović Kristina
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.5
	
	
	
	
	11.5
	F

	18/12
	Marković Marko
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.5
	8.5
	
	28
	
	53
	E

	
	POTPIS NASTAVNIKA



	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	ANIMALNA PROIzVODNJA 
	STUDIJE: 
	 Poljoprivrede 

	PREDMET: Svinjarstvo
	Broj ECTS kredita

6
	 NASTAVNIK: dr  Miljan Veljić
	SARADNIK: dr Miljan Veljić

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	KOLOKVIJUMI 

REDOVNI
	KOLOKVIJUMI

POPRAVNI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	2/17
	Aleksić Mirko
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	7.2
	
	
	
	
	

	7/17
	Laketić Miljan
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	
	10.5
	
	
	28
	
	51.5
	E

	15/17
	Buturović Filip
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	10
	
	
	15
	
	37
	E

	16/17 
	Jelić Tijana
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	17
	15
	
	
	
	
	

	24/17
	Džoganović Andrija
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	10
	11.5
	
	
	
	
	43
	
	72.5
	C

	29/17
	Nikčević Tamara
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	16
	11
	
	
	
	
	26
	
	62
	D

	31/17
	Đurđevac Aleksandar
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	18
	17.5
	
	
	
	
	45
	
	90.5
	A

	31/17
	Garović Maksim
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	
	10
	6.7
	
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	POTPIS NASTAVNIKA



